
ANIFE VYSKOČILOVÁ

TISÍC A JEDNA
SLOV MODERUJE

ROMAN BUŤA

N A B Í D K A  V Y S T O U P E N Í

ZAŽIJTE UNIKÁTNÍ BESEDNÍ DIVADELNÍ PROGRAM V ČELE S BAVIČKOU, 
HEREČKOU, PODNIKATELKOU A TANEČNICÍ ANIFE VYSKOČILOVOU, KTERÝ 

VÁS ZARUČENĚ NADCHNE.



zábavy 
a kontro-verze

90minut

ANIFE VYSKOČILOVÁ

TISÍC A JEDNA
SLOV

DIKTÁT PRO ANIFE
ANEB ČEŠTINA

JE VĚDA

TRAFIKA JE ZPĚT! 
ANEB ANIFE KOMENTUJE 

SOUČASNÉ DĚNÍ

REGIONÁLNÍ HOST 
JAKO DALŠÍ HVĚZDA 

VEČERA
MOŽNO NAVRHNOUT ZE STRANY 

POŘADATELE 

STAND-UP 
COMEDY

PRVKY 

DRAMATURGICKY ROZDĚLENO DO ŠESTI
15 MINUTOVÝCH BLOKŮ.

INTERAKTIVNÍ ZÁBAVNÁ SHOW SE ZAPOJENÍM DIVÁKŮ.

BESEDNÍ FORMA PŘEDSTAVENÍ.

PROGRAM TISÍC A JEDNA SLOV JE UNIKÁTNÍ BESEDNÍ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ, KTERÉ 
KOMBINUJE DIVADLO, TANEC A OSOBNÍ PŘÍBĚHY.

PROGRAM JE MOŽNÉ OBJEDNAT DO JAKÉKOLIV DIVADELNÍ SCÉNY PO ČR I SR, DO SÁLŮ 
KULTURNÍCH DOMŮ ČI V KOMORNĚJŠÍM PODÁNÍ PRO SOUKROMÉ AKCE.

KONTAKT NA OBJEDNÁNÍ: IVO MAIER
i.maier@seznam.cz, +420 732 706 923

ANIFE VYSKOČILOVÁ 
JE NEJEN BAVIČKA, HEREČKA A TANEČNICE, ALE TAKÉ ÚSPĚŠNÁ 
PODNIKATELKA. JEJÍ BESEDNÍ DIVADELNÍ PROGRAM TISÍC A JEDNA SLOV 
NABÍZÍ NEOPAKOVATELNÉ ZÁŽITKY PLNÉ HUMORU, POUTAVÝCH PŘÍBĚHŮ 
A NÁDECHU ORIENTU S LÁMANOU ČESTINOU :). 

N A B Í D K A  V Y S T O U P E N Í


